令和３年４月 23日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 53号

- 1 -

 鳥取県公報
令和３年４月23日（金）

号外第５３号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 訓  令  鳥取県公印規程の一部を改正する訓令（６）（政策法務課）・・・・・・・・・・・・・２

◇ 人委規則  職員の職務の級の分類に関する規則の一部を改正する規則（９）（給与課）・・・・・・４

  令和３年４月 23日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 53号

- 2 -

訓 令

鳥取県訓令第６号

 鳥取県公印規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  令和３年４月23日

鳥取県知事 平 井 伸 治

鳥取県公印規程の一部を改正する訓令

鳥取県公印規程（昭和26年鳥取県訓令甲第21号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に、太枠で示すように改正する。

改 正 後 改 正 前

別表（第２条関係）

公 印 の

種類

ひな形 寸法 管守者 摘要

 略

13  専

用 機

関 の

長 印

第 １

号

 略

第 ２

号

 15ミリメ

ートル平

方

機関の

長

携 帯 用

手 帳 、

免 許

証 、 納

入 通 知

書 そ の

他 政 策

法 務 課

長 が 適

当 と 認

め る も

の

1 3の２

 鳥

取 県

歳 入

徴 収

者印

 15ミリメ

ートル平

方

会計指

導課長

電 子 計

算 機 に

よ り 処

理 す る

納 入 通

知 書 、

返 納 通

知 書 及

び 督 促

状

 略

別表（第２条関係）

公 印 の

種類

ひな形 寸法 管守者 摘要

 略

13  専

用 機

関 の

長 印

第 １

号

 略

第 ２

号

 15ミリメ

ートル平

方

機関の

長

携 帯 用

手 帳 、

免 許

証 、 納

入 通 知

書 そ の

他 政 策

法 務 課

長 が 適

当 と 認

め る も

の

 略

鳥 取 県

歳 入

徴収者印

鳥 取 県 何

所 （ 機 関

名 ） 長 印

長印 何 専 用

鳥 取 県 何

所 （ 機 関

名 ） 長 印

長印 何 専 用

  令和３年４月 23日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 53号

- 3 -

附 則

（施行期日）

１ この訓令は、令和３年５月１日から施行する。

（準備行為）

２ この訓令の施行のために必要な手続その他の行為は、この訓令の施行前においても行うことができる。

  令和３年４月 23日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 53号

- 4 -

人 事 委 員 会 規 則

 職員の職務の級の分類に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年４月23日

鳥取県人事委員会委員長 小  松  哲  也

鳥取県人事委員会規則第９号

職員の職務の級の分類に関する規則の一部を改正する規則

職員の職務の級の分類に関する規則（平成18年鳥取県人事委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に、太枠で示すように改正する。

改 正 後 改 正 前

別表第１ 行政職給料表級別職務分類表（第２条関係）

職務の級

組織
１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 ８級 ９級

知事

の事

務部

局

本庁 新型

コロ

ナウ

イル

ス感

染症

対策

本部

事務

局

新型コロナウイ

ルス感染症対策

総合調整課

      課長

令和

新時

代創

造本

部

政策

戦略

監

新 時

代 ・

ＳＤＧｓ
エスディージーズ

推進課

      課長

 略

 略

 略

 備考 略

別表第１ 行政職給料表級別職務分類表（第２条関係）

職務の級

組織
１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級 ７級 ８級 ９級

知事

の事

務部

局

本庁

令和

新時

代創

造本

部

政策

戦略

監

新 時

代 ・

ＳＤＧｓ
エスディージーズ

推進課

課長

 略

 略

 略

 備考 略

   附 則

 この規則は、公布の日から施行し、改正後の職員の職務の級の分類に関する規則の規定は、令和３年４月１日

から適用する。